

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 榎地すべり 三・西祖谷榎 山腹水路工事 (難工事評価型) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
斜面对策		式	1		6,034,769		
砂防土工		式	1		823,406		
掘削工		式	1		322,880		
掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量:小規模(標準)	m3	30	4,216	126,480		単 1号
床掘	土砂	m3	40	3,672	146,880		単 2号
埋戻し	土砂	m3	5	6,592	32,960		単 3号
基面整正		m2	36	460	16,560		単 4号
残土処理工		式	1		306,960		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	60	3,816	228,960		単 5号
残土等処分		m3	60	1,300	78,000		単 6号
構造物撤去工		式	1		193,566		
コンクリート取壊し		m3	6	30,770	184,620		単 7号
殻運搬	コンクリート殻	m3	6	5,841	35,046		単 8号

設計内訳書 (本01)

工事名	R6 三土 榎地すべり 三・西祖谷榎 山腹水路工事 (難工事評価型) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻処分		m3	6	2,300	13,800		単 9号
コルゲートフォーム撤去		t	1.4	-28,500	-39,900		単 10号
山腹水路工		式	1		3,486,963		
山腹明暗渠工		式	1		2,120,068		
山腹コルゲートフォーム明暗渠	管規格:高密度ポリエチレン管,表面コンクリート規格:各種,表面コンクリート規格:18-8-25(20)高炉	m	31	61,420	1,904,020		単 11号
型枠		m2	6	8,273	49,638		単 12号
コルゲートフォーム	帯工	m	1.5	37,340	56,010		単 13号
取付壁		箇所	6	18,400	110,400		単 14号
帯工		式	1		280,600		
1号帯工		基	1	280,600	280,600		単 15号
擁壁工		式	1		1,086,295		
コンクリート	18-8-40 (高炉)	m3	9	57,500	517,500		単 16号
型枠	一般型枠、無筋構造物	m2	18	8,273	148,914		単 17号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 榎地すべり 三・西祖谷榎 山腹水路工事 (難工事評価型) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
裏石積	t=20cm	m2	18	18,940	340,920		単 18号
目地材	瀝青繊維質目地板 t=10mm	m2	1	2,094	2,094		単 19号
基礎碎石	RC-40	m2	4	1,612	6,448		単 20号
水抜 ^ハ イ ^フ	VP-65	m	3	567	1,701		単 21号
吸出防止材		箇所	6	740	4,440		単 22号
足場	単管傾斜	掛m2	18	3,571	64,278		単 23号
仮設工		式	1		1,724,400		
工事用道路工		式	1		1,652,400		
モノレール		m	81	20,400	1,652,400		単 24号
仮水路工		式	1		72,000		
暗渠排水管	φ75	m	40	1,800	72,000		単 25号
直接工事費		式	1		6,034,769		
共通仮設		式	1		1,237,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 三土 榎地すべり 三・西祖谷榎 山腹水路工事（難工事評価型）（担い手確保型）	事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）		式	1		1,237,000		
純工事費		式	1		7,271,769		
現場管理費		式	1		3,497,000		
工事原価		式	1		10,768,769		
一般管理費等		式	1		2,363,231		
工事価格		式	1		13,132,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,313,200		
工事費計		式	1		14,445,200		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	4,216
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削			m3	1	4,216	4,216		
合計						4,216		
単価						4,216	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	床掘	土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3,672
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘			m3	1	3,672	3,672		
合計						3,672		
単価						3,672	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	埋戻し	土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	6,592
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し			m3	1	6,592	6,592		
合計						6,592		
単価						6,592	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	460	460		
合計						460		
単価						460	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,816
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.0km以下	m3	1	3,816	3,816		
合計						3,816		
単価						3,816	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	1,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	1,300	1,300		
合計						1,300		
単価						1,300	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	コンクリート取壊し		単位	m3	単位数量	1	単価	30,770
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	構造物とりこわし		m3	1	30,770	30,770		
	合計					30,770		
	単価					30,770	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	殻運搬	コンクリート殻	単位	m3	単位数量	1	単価	5,841
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 58.8km以下, 全ての費用	m3	1	5,841	5,841		
	合計					5,841		
	単価					5,841	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	穀処分	単位	m3	単位数量	1	単価	2,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費(m3)			m3	1	2,300	2,300	
合計						2,300	
単価						2,300	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	コンクリートフォーム撤去	単位	t	単位数量	1	単価	-28,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
スクラップ ヘビ- H3			t	1	-43,500	-43,500	
現場発生品及び支給品運搬			t	1	15,000	15,000	
合計						-28,500	
単価						-28,500	円/t

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	山腹コレクトorium明暗渠	管規格:高密度ポリエチレン管,表面 コンクリート規格:各種,表面コンクリート規格:1 8-8-25(20)高炉	単位	m	単位数量	10	単価	61,420
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	山腹コレクトorium明暗渠		m	10	45,830	458,300		
	水路工各種材料費	無し,有り,砕石各種,8.4m3/10m,有 り,16m2/10m,有り,4.7m2/10m	m	10	8,684	86,840		
	コンクリート		m3	1.2	57,500	69,000		
	合計					614,140		
	単価					61,420	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	8,273
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠			m2	1	8,273	8,273		
合計						8,273		
単価						8,273	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	コルゲートフレーム	帯工	単位	m	単位数量	1	単価	37,340
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コルゲートフレーム 1000*850 t=3.2mm			m	1	35,800	35,800		
暗渠排水管 φ150シングル			m	1	1,540	1,540		
合計						37,340		
単価						37,340	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	取付壁		単位	箇所	単位数量	6	単価	18,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート		m3	1	57,500	57,500		
	型枠		m2	6	8,273	49,638		
	鉄筋工[市場単価]		t	0.02	162,000	3,240		
	合計					110,378		
	単価					18,400	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	1号帯工		単位	基	単位数量	1	単価	280,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート			m3	3	57,500	172,500		
型枠			m2	13	8,273	107,549		
円筒型枠材料費			m	1	493	493		
合計						280,542		
単価						280,600	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	コンクリート	18-8-40 (高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	57,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート			m3	1	57,500	57,500		
合計						57,500		
単価						57,500	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	型枠	一般型枠、無筋構造物	単位	m2	単位数量	1	単価	8,273
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠			m2	1	8,273	8,273		
合計						8,273		
単価						8,273	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	裏石積	t=20cm	単位	m2	単位数量	1	単価	18,940
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
拾石積(裏石積)			m2	1	18,930.4	18,930.4		
合計						18,930.4		
単価						18,940	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	目地材	瀝青繊維質目地板 t=10mm	単位	m2	単位数量	1	単価	2,094
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板			m2	1	2,094	2,094		
合計						2,094		
単価						2,094	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	基礎碎石	RC-40	単位	m2	単位数量	1	単価	1,612
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石			m2	1	1,612	1,612		
合計						1,612		
単価						1,612	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	水抜パイプ	VP-65	単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管(一般管) VP-65			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	吸出防止材		単位	箇所	単位数量	1	単価	740
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	740	740		
合計						740		
単価						740	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	足場	単管傾斜	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,571
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工			掛m2	1	3,571	3,571		
合計						3,571		
単価						3,571	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	モ/レール		単位	m	単位数量	81	単価	20,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	モ/レール架設・撤去		m	81	4,287.1	347,255.1		
	モ/レール動力車賃料 500kg 60日以内		台	1	565,760	565,760		544,000*1.04
	モ/レール平台車賃料 500kg 60日以内		台	1	149,760	149,760		144,000*1.04
	モ/レール資材賃料 500kg 60日以内		m	81	3,754	304,074		3,610*1.04
	モ/レール運転		日	6	47,530	285,180		
	合計					1,652,029.1		
	単価					20,400		円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	暗渠排水管	φ75	単位	m	単位数量	1	単価	1,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管			m	1	1,800	1,800		
合計						1,800		
単価						1,800	円/m	